
Biuletyn Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty
w Bydgoszczy
Adres artykułu: https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-298-przetarg-
nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: realizację zadań z zakresu doskonalenia nauczycieli w
województwie kujawsko-pomorskim w roku 2006

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: powyżej 60 000 EURO

Termin składania ofert: 10.07.2006 00:00

KUJAWSKO-POMORSKI KURATOR OŚWIATY
85-066 Bydgoszcz ul. Konarskiego 1/3
tel. (052) 34 97 637 fax. (052) 34 97 645
kuratorium.uwoj.bydgoszcz.pl; e-mail:kurator@uwoj.bydgoszcz.pl
REGON:00 64 73 024 NIP 554 11 02 660

ogłasza

zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
(podstawa prawna art. 5 ust. 1 pkt 9, 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo
zamówień publicznych – Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm)
na realizację zadań z zakresu doskonalenia nauczycieli w województwie kujawsko-
pomorskim w roku 2006

Lp. Nazwa zadania Liczba
uczestników

https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-298-przetarg-nieograniczony
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-298-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-298-realizacje-zadan-z-zakresu-doskonalenia-nauczycieli-w-wojewodztwie-kujawsko-pomorskim-w-roku-2006
/przetarg/p-298-realizacje-zadan-z-zakresu-doskonalenia-nauczycieli-w-wojewodztwie-kujawsko-pomorskim-w-roku-2006


1 Praca z dzieckiem/uczniem o specyficznych potrzebach
edukacyjnych. 150

2 Sposoby radzenia sobie z trudnymi sytuacjami w pracy z uczniami z
uwzględnieniem agresji, przemocy oraz procedur postępowania. 200

3 Formy i metody współpracy z rodzicami. 150

4 Rozwiązywanie konfliktów z uwzględnieniem mediacji i negocjacji. 200

5 Wykorzystanie wyników sprawdzianu, egzaminu gimnazjalnego do
planowani pracy nauczyciela. 200

6 Przygotowanie uczniów do egzaminu maturalnego z zakresu języka
polskiego 200

7 Wykorzystanie wyników egzaminu maturalnego do planowania pracy
nauczyciela ze szczególnym uwzględnieniem matematyki i fizyki. 200

8 Język angielski –odświeżenie wiadomości i umiejętności. 75

1. Termin wykonania zamówienia od 20 września do 22 grudnia 2006 r.
2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
4. Zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia uzupełniającego.
5. Do udziału w postępowaniu na realizację zadania zaprasza się wykonawców, którzy
potwierdzą, że są publiczną lub niepubliczną placówką doskonalenia nauczycieli, nad
którą nadzór pedagogiczny sprawuje kurator oświaty lub szkoła wyższa dla której
Minister Edukacji Narodowej i Sportu nie jest organem prowadzącym, zakładem
kształcenia nauczycieli lub stowarzyszeniem lub fundacją i prowadzą statutową
działalność oświatową w zakresie doskonalenia nauczycieli.
5. Spełnią wymogi określone zaproszeniu oraz specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, tzn. przedstawią:
• aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagały wpisu do
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert
• koncesję, zezwolenie lub licencję jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania
koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej
w zakresie objętym zamówieniem,
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego
zaświadczenia właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia
osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, tj.



 osób fizycznych, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu
osiągnięcia korzyści majątkowych,
 spółek jawnych, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione
w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa,
przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w
celu osiągnięcia korzyści majątkowych,
 spółek partnerskich których partnera lub członka zarządy prawomocnie skazano za
przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia ,
przestępstwo przekupstwa, przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych,
 spółek komandytowych oraz spółek komandytowo-akcyjnych, których
komplementariusza prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przeciwko
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści
majątkowych,
 osób prawnych których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie
skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie
zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych,
wystawionych nie wcześniej niż nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert,
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym art. 24
ust.1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem
składania ofert w zakresie podmiotów zbiorowych, wobec których sąd orzekł zakaz
ubiegania się o zamówienie, na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary,
• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków, opłat, oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne
lub społeczne lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
6. Oceny spełnienia wszystkich warunków formalnych i merytorycznych dokona
komisja powołana przez Zamawiającego.
7. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24
ustawy, spełniający warunki określone w art. 22 w/w ustawy.
8. Wykonawcy na podstawie istotnych warunków zamówienia przygotowują



następujące dokumenty:
• formularz ofertowy,
• kartę zgłoszenia projektu,
• oświadczenie o spełnieniu warunków art. 22 i art. 24 wyżej wymienionej ustawy,
• ramowy kosztorys,
• program szkolenia,
• wykaz kadry i CV prowadzących,
• określone w punkcie 5 ogłoszenia.
9. Zamawiający nie przewiduje pobrania wadium.
10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
- cena (waga-60%),
- program (waga-30%)
- kadra (waga-10%)
11. Pracownikiem uprawnionym do rozmów z wykonawcami jest:
- st. wiz. Jerzy Szczechowicz – tel. 052 34 97 602,
- od poniedziałku do piątku,
w godzinach 9.00-11.00
12. Bezpłatną specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w siedzibie
Zamawiającego, ul. Konarskiego 1-3, w Bydgoszczy, pokój nr 304 (u st. wiz. Jerzego
Szczechowicza).
13. Termin związania ofertą: 60 dni (licząc od dnia otwarcia ofert).
14. Miejsce i termin składania ofert.
Ofertę w 4 egzemplarzach (oryginał + 3 kopie) należy umieścić w dwóch zamkniętych
kopertach:
koperta zewnętrzna – opatrzona dopiskiem – realizacja zadania nr ... w zakresie
doskonalenia zawodowego nauczycieli w województwie kujawsko-pomorskim w 2006
r., koperta wewnętrzna –posiadająca znamiona Wykonawcy (nazwa i adres instytucji)
powinna być złożona w siedzibie Zamawiającego, tzn. Kuratorium Oświaty w
Bydgoszczy, ul. Konarskiego 1-3, w pokoju 344, w nieprzekraczalnym terminie do 10
lipca 2006 r. , do godz. 9.00.
15. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, ul. Konarskiego 1-3, dnia 10 lipca 2006 r., sala nr
309, godzina 10.00.

Metryczka

Wytworzył: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Data wytworzenia: 29.05.2006

Opublikował w BIP: Agnieszka Sobocka



Data opublikowania: 01.06.2006 09:43

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Sobocka

Data ostatniej
aktualizacji: 04.12.2006 13:07

Liczba wyświetleń: 25


